
Günümüz Gülümsemeyle Başlar 

 

 Okulumuzda, 3 yaş grubundan başlayarak 5 yaşa kadar çocukların 
gelişimi ve yaş seviyesini baz alarak oluşturduğumuz sınıflarda yarım 
gün eğitim yapılmaktadır. 

 Okulumuzda her gün sabah saat 09.00‘da sınıflarımızda eğitim 
öğretim başlar. Sabahçı sınıflar 09.00-12.00 saatleri arasında, öğleci 
sınıflar ise 13.00-16.00 saatleri arasında eğitim öğretim alırlar. 

 Okulumuzda Covid 19 salgını sebebiyle ziyaretçi kabul etmemekteyiz. 
 Okulumuzda her gün düzenli olarak HES kodu sorgulanır. HES kodu 

göstermeyen kişiler kesinlikle binaya giriş yapamaz.  
 Giriş ve çıkışlarda ateş ölçülür ve riskli kişiler binaya giriş yapamaz. 
 Veli görüşmeleri uygun bir ortamda bina dışında yapılmaktadır. 
 Öğrencilerimiz sınıflarında mümkün olduğunca maske takar, ortak 

alanlarda ise maske takmak zorunludur. 
 Sınıflarımız, ev ve okul ortamını bir arada yaşatacak donanımda 

düzenlenmiştir. 
 Covid 19 salgını sebebiyle, bulaş riskini arttırmamak için ara öğün 

vermemekteyiz. 
 

 

 

 

 



 Öğretmenler okulumuzda aile büyüklerinin yerini alırlar, böylece 
çocuklar ailelerinin dışında büyüklerle olmayı ve bağımsızlık 
duygusunu geliştirmeyi öğrenirler. 

 Öğretmenler aynı zamanda arkadaştırlar. Konuşma ve sohbet, günün 
önemli bir bölümünü alır. Türkçe dil etkinliklerinde dil yeteneği gelişir 
ve yeni kavramlar öğrenilir. 

 Serbest zaman etkinliklerinde resim yapılır, oyun hamurlarına biçimler 
verilir ya da ilgi köşelerinde oyunlar oynanır. 

 

 

 

 Bedensel etkinliklerde çocuğun vücudunu dengeli ve koordineli bir 
biçimde kullanma, paylaşma, kurallara uyma yetenekleri geliştirilir. 

 Sanat etkinliklerinde renk, biçim, duyu ve estetik gelişimini ve 
yaratıcılığı sağlayacak eğlenceli çalışmalar yapılır. 

 Deneyler, gözlemler, ilk kez tanışılan bilimsel ve doğal olgular merak 
duygusu uyandırır ve araştırmayı alışkanlık haline getirmeyi hedefler. 

 Kavram, çizgi, dikkat, algı ve bellek gelişimini destekleyici çalışmalar 
ile okul olgunluğu kazandırılır. 

 Müzik ve dans etkinlikleri de ritim ve estetik duyguları geliştirilir, müzik 
ve hareketin birleştirilmesi sağlanır. 

 Serbest oyunlar, şarkılı grup oyunları; eğitici oyunlar, bahçe oyunları 
öğretmen rehberliğinde oynanır. 

 Ertesi güne yeni oyunlarla, şarkılarla, ilgi çekici ve eğitici birçok 
etkinlikle güne  yeniden başlamak üzere… 
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